

# **Nordic Gaming Solutions ApS**

**Hejrevej 33, 2400 København NV**

**CVR-nr. 38 27 53 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2021.

---

Martin Storm Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Nordic Gaming Solutions ApS  
Hejrevej 33  
2400 København NV

CVR-nr.: 38 27 53 05

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
4. regnskabsår

**Direktion**

Martin Storm Rasmussen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at forpagte aftaler til spillebranchen og efter direktionens skøn lignende virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18.924 mod -15.733 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.706 mod -15.766 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.924</b>	<b>-15.733</b>
Andre finansielle indtægter	100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22</u>	<u>-33</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>81.054</b>	<b>-15.766</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-18.348</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>62.706</u></b>	<b><u>-15.766</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	62.706	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-15.766</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>62.706</u></b>	<b><u>-15.766</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	73	1.051.178
Tilgodehavender i alt	73	1.051.178
Likvide beholdninger	3.188	783
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.261</b>	<b>1.051.961</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.003.261</b>	<b>1.051.961</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>69.358</u>	<u>6.652</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>119.358</u></b>	<b><u>56.652</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	<u>827.305</u>	<u>900.214</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>827.305</u>	<u>900.214</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	45.004
Selskabsskat	18.348	0
Anden gæld	<u>38.250</u>	<u>50.091</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.598</u>	<u>95.095</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>883.903</u></b>	<b><u>995.309</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.003.261</u></b>	<b><u>1.051.961</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	22.417	72.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.765	-15.765
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.652	56.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.706	62.706
	<b>50.000</b>	<b>69.358</b>	<b>119.358</b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.348	0
	<b><u>18.348</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Nordic Gaming Solutions ApS</b>
Multichanger.dk ApS,	30 %	<u>957.995</u>	<u>277.538</u>	<u>600.000</u>
		<b><u>957.995</u></b>	<b><u>277.538</u></b>	<b><u>600.000</u></b>